

Załącznik nr 1

Tabela. Ważniejsze osiągnięcia uczniów i szkół w sporcie.

Nazwa konkursu	Zasięg, organizator	Osiągnięcia	
		Imię i nazwisko ucznia/ naucz.	Osiągnięte miejsce
Szkoły Podstawowe			
5 Turniej Orlika o Puchar Donalda Tuska	Gminny	Chłopcy klasy III – IV Rafał Pyra, Jacek Górny	I miejsce w kategorii chłopców SP
5 Turniej Orlika o Puchar Donalda Tuska	Rejon	Chłopcy klasy III – IV Rafał Pyra, Jacek Górny	IV miejsce w kategorii chłopców SP
5 Turniej Orlika o Puchar Donalda Tuska	Rejon	Dziewczynki klasy IV - VI Rafał Pyra, Jacek Górny	II miejsce w kategorii dziewczynki SP
Turniej piłki nożnej halowej UKS Dwójka Nidzica	Powiatowy	Chłopcy klasy III – IV Rafał Pyra, Jacek Górny	awans do finału
Turniej piłki nożnej halowej UKS Dwójka Nidzica	Powiatowy	Chłopcy klasy III – IV Rafał Pyra, Jacek Górny	II miejsce w kategorii
Turniej Dzikich Drużyn gazety Olsztyńskiej chłopców szkoły podstawowej w Olsztynie,	Wojewódzki	Chłopcy klasy III – IV Rafał Pyra, Jacek Górny	IV miejsce
Turniej o Puchar Akademii Piłki Nożnej Stomil Olsztyn chłopców szkoły podstawowej,	Wojewódzki	Chłopcy klasy III – IV Rafał Pyra, Jacek Górny	I miejsce
Turniej Piłki Nożnej Szukamy następców Grzegorza Mętlickiego chłopców szkoły podstawowej w Nidzicy,	Rejon	Chłopcy klasy III – IV Rafał Pyra, Jacek Górny	IV miejsce
Ogólnopolskie Biegi Przełajowe w Kurzętniku	Ogólnopolski	Jakub Żabiński, Katarzyna Nowakowska – Jacek Górny	VI i VIII miejsce w swoich kategoriach

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015

Ogólnopolskie Biegi Przełajowe w Narzymbiu Uliczne biegi w Janowie	Ogólnopolski Rejonowe	Jakub Żabiński – Jacek Górny Jakub Żabiński, Katarzyna Nowakowska, Mateusz Szmit – Jacek Górny		VI miejsce
„Z Podwórka na stadion” Turniej piłki nożnej- chłopcy	Gmina	Uczniowie klasy II i III	Anna Piotrkowska	I miejsce
„Z Podwórka na stadion” Turniej piłki nożnej- dziewczęta	Finał wojewódzki	Uczennice klasy II i III		
„Z Podwórka na stadion” Turniej piłki nożnej- dziewczęta	Finał wojewódzki	Uczennice klasy I	Dorota Fydrych	V miejsce
„Z Podwórka na stadion” Turniej piłki nożnej- chłopcy	Powiat	Uczniowie klasy I	Dorota Fydrych	II miejsce
„Z Podwórka na stadion” Turniej piłki nożnej	Gmina	Dziewczęta V-VI	Wiesław Kacner	I miejsce
„Z Podwórka na stadion” Turniej piłki nożnej	Powiat	Dziewczęta V-VI	Wiesław Kacner	I miejsce
„Z Podwórka na stadion” Turniej piłki nożnej	Finał Wojewódzki	Dziewczęta V-VI	Wiesław Kacner	awans
„Z Podwórka na stadion” Turniej piłki nożnej	Gmina	Chłopcy V-VI	Wiesław Kacner	I miejsce
„Z Podwórka na stadion” Turniej piłki nożnej	Powiat	Chłopcy V-VI	Wiesław Kacner	II miejsce
Biegi uliczne im. Marszałka J. Piłsudskiego w Janowie	otwarte	Mateusz Sobotka	Wiesław Kacner	I miejsce
Biegi uliczne im. Marszałka J. Piłsudskiego w Janowie	otwarte	Klaudia Szczypińska	Wiesław Kacner	III miejsce
Biegi uliczne im. Marszałka J. Piłsudskiego w Janowie	otwarte	Natalia Wiśniewska	Wiesław Kacner	III miejsce

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015

Biegi uliczne im. Marszałka J. Piłsudskiego w Janowie	otwarte	Eryk Rogoziński	Wiesław Kacner	III miejsce
Biegi uliczne im. Marszałka J. Piłsudskiego w Janowie	otwarte	Przemek Wiśniewski	Anna Piotrkowska	III miejsce
Biegi uliczne im. Marszałka J. Piłsudskiego w Janowie	otwarte	Ewelina Mrozik	Jan Piotrkowski	III miejsce
Biegi uliczne im. Marszałka J. Piłsudskiego w Janowie	otwarte	Jakub Iwanowski	Jan Piotrkowski	III miejsce
Turniej o puchar Donalda Tuska	Gmina	Dziewczęta V-VI	Wiesław Kacner	I miejsce
Turniej o puchar Donalda Tuska	Rejon	Dziewczęta V-VI	Wiesław Kacner	III miejsce
Gimnazjum				
Mistrzostwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego Dziewcząt w Piłce Nożnej Halowej w Nowym Mieście Lubawskim	Wojewódzki	Dziewczęta Gimnazjum - Rafał Pyra, Jacek Górny Weronika Iwanowska - najlepszy strzelec turnieju		II miejsce w województwie
XI Noworocznym Turnieju Orlik Cup w Burkacie	Rejonowy - 4 powiaty	Dziewczęta Gimnazjum - Rafał Pyra, Jacek Górny Weronika Iwanowska - najlepszy strzelec turnieju Katarzyna Kołacz – najlepsza bramkarka Patrycja Bem – najlepsza zawodniczka turnieju		I miejsce
Turniej piłki nożnej halowej zorganizowanym przez Ostródzkie Centrum Sportu.	Rejonowy	Dziewczęta Gimnazjum - Rafał Pyra, Weronika Iwanowska - najlepszy strzelec turnieju Małgorzata Szypulska. – najlepsza zawodniczka		I miejsce

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015

Turniej Coca Cola Cup kategoria dziewczęta gimnazjum	Rejonowy wojewódzki	turnieju Dziewczęta Gimnazjum - Rafał Pyra	I miejsce II miejsce w województwie
Turniej Coca Cola Cup kategoria chłopcy gimnazjum.	Rejonowy Wojewódzki	Chłopcy Gimnazjum - Rafał Pyra	I miejsce I miejsce w województwie awans do finałów
Turniej Piłkarska Kadra Czeka kategoria dziewcząt gimnazjum	Rejonowy Wojewódzki Krajowy	Dziewczęta Gimnazjum - Rafał Pyra	I miejsce w rejonie II miejsce w województwie IX miejsce w Polsce
Turniej Piłkarska Kadra Czeka chłopców gimnazjum	Rejonowy Wojewódzki Krajowy	Chłopcy Gimnazjum - Rafał Pyra	I miejsce w rejonie II miejsce w województwie IX miejsce w Polsce
Warmińsko-Mazurskie Mistrzostwa Halowej Piłki Nożnej Kobiet	Rejonowy Wojewódzki	Dziewczęta Gimnazjum - Rafał Pyra	I miejsce w rejonie I miejsce w województwie
Turniej Piłki Nożnej o Puchar Starostwa		Chłopcy Gimnazjum - Rafał Pyra	I miejsce

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015

Powiatowego w Nidzicy, kategorii chłopców gimnazjum	Powiatowy		
Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar ks. Gamańskiego chłopców gimnazjum w Nidzicy	Międzynarodowy	Chłopcy Gimnazjum - Rafał Pyra Mateusz Piotrowski - najlepszym zawodnikiem zawodów	III miejsce
Turniej Dzikich Drużyn Gazety Olsztyńskiej chłopców gimnazjum w Olsztynie,	Wojewódzki	Chłopcy Gimnazjum - Rafał Pyra	I miejsce
Towarzyski Turniej Piłki Nożnej w Ostródzie, o puchar Dyrektora ZS nr2 Ostróda	Rejonowy	Dziewczęta Gimnazjum - Rafał Pyra	I miejsce
Ogólnopolskie Biegi Przelajowe w Kurzętniku	Ogólnopolski	Rafał Pyra	ośmiu startujących zawodników pięciu z nich dobiegło na pozycjach 4 – 10
Ogólnopolskie Biegi Przelajowe w Narzymiu	Ogólnopolski	Rafał Pyra	siedmiu startujących uczniów w tych biegach, jeden medal brązowy, natomiast 4 osoby dobiegły w pierwszej dziesiątce
Uliczne biegi w Janowie	Rejonowe	Rafał Pyra	5 złotych medali, 5 medali srebrnych i brązowych
Finał krajowy w Prószkowie dziewcząt Piłkarska Kadra Czeka	Krajowy	Dziewczęta Gimnazjum - Rafał Pyra	IX miejsca w Polsce

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015

Finał krajowy w Słubicach chłopców Piłkarska Kadra Czeka	Krajowy	Chłopcy Gimnazjum - Rafał Pyra W turniejach piłkarskich razem z Rafałem Pyrą jako opiekun lub kierownik drużyny brał udział Jacek Górny	X miejsca w Polsce
--	----------------	--	---------------------------